
1/1

Documentnummer: 

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van de griffier van 15 januari 2021;

besluit:

De eerder door het college opgelegde en door de raad op 8 oktober 2020 
bekrachtigde geheimhouding ten aanzien van het volgende raadsvoorstel, 
bijbehorende stukken en raadsbesluit op te heffen: 

 Kredietvoorstel IKC en gymzaal De Baarzen (doc. nr. BW/20 – 387971)

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 21 januari 2021.

de griffier,

Drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


